
UCHWAŁA NR XV/116/2003

RADY GMINY PABIANICE

z dnia 28 listopada 2003 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Honorowego Obywatelstwa Gminy Pabianice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j.
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 , póz. 220 , Nr 62, póz. 558, Nr 113 , póz. 984, Nr
153 , póz. 1271, Nr 214, póz. 1806 oraz 2003 r. Nr 80 , póz. 717,

uchwala, co następuje :

§ l. W Regulaminie nadania Honorowego Obywatelstwa Gminy Pabianice stanowiącym załącznik do
Uchwały Nr XX/190/2000  r.  Rady Gminy Pabianice  z dnia  27 października 2000 r.  w sprawie
zatwierdzenia  Regulaminu  Honorowego  Obywatelstwa  Gminy  Pabianice  wprowadza  się
następujące zmiany:

l/ w § 3 pkt l otrzymuje brzmienie :

„ § 3. l. Honorowe Obywatelstwo nadaje Rada Gminy na uzasadniony wniosek :

1. Przewodniczącego Rady Gminy Pabianice.
2. Wójta Gminy Pabianice.
3. Komisji Rady Gminy Pabianice.
4. Zarządów Gminnych Organizacji Społeczno-Politycznych i Związkowych .
5. Minimum 50 mieszkańców Gminy Pabianice.

§ 2. Pozostałe punkty Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w
życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania.


